
KAMUNUN BİLGİLENDİRİLMESİ 
 
İşletmenin İsmi: Çamsan Ordu Ağaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
 

İşletmenin Tam Adresi: Kökenli Mahallesi, Sivas Yolu Çamsan Fırınlar Sokak, No: 35-1, Altınordu, 
ORDU 

 
İşletme Hakkında Genel Bilgiler:  

Çamsan Ordu Ağaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’mizin, Ordu ilinde 1984 yılında 1. MDF fabrikası 
kurulmuştur. 1993 yılında ilk kaplama tesisi, 1995 Yılında Ordu tesisinde 2. MDF Fabrikası devreye 
alınmıştır. 1997 yılında ilk Laminat Parke tesisi, 1998 yılında 2. Kaplama Tesisi kurulmuş; 1999 yılında 
Kâğıt Emprenye tesisi, 2000 yılında Tutkal Fabrikası faaliyete geçmiştir. Çamsan Ağaç sanayi ve Ticaret 
A.Ş. 2004 yılında Sakarya ili Hendek ilçesinde yeni tesisini kurmuş ancak, Çamsan Ordu Tesisleri ve 
Çamsan Sakarya Tesisleri olmak üzere kısmi bölünme işlemine tabi tutulmuş, bu bölünme sonucunda 
Çamsan'ın Ordu ilinde bulunan tüm birimleri 2011 Mart'ından itibaren Çamsan Ordu olarak 
devralınmıştır.  Çamsan Ordu Ağaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi unvanıyla faaliyetlerini 
sürdürmektedir.   
 
İşletmede Bulunan Kimyasallar ve Yapılan Çalışmalar Hakkında Bilgiler:  
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yazılım portalı olan Çevre Bilgi Sistemi bünyesinde yer alan 
BEKRA Bildirim Sistemi kullanılarak kurumumuzun kimyasal beyanı yapılmıştır. Büyük Endüstriyel 
Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmeliğin “Bildirim” başlıklı 7. Maddesi 
uyarınca yapılan beyanda firmamızın, üst seviyeli kuruluş olduğu tespit edilmiştir. Böylece aynı 
yönetmeliğin Madde 11’i kapsamında Güvenlik Raporu işletmemiz için hazırlanmıştır.  
 
İşletmemiz, Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine tabi olup, depolanan kimyasalların özellikleri aşağıda verilmiştir. 
 

SAĞLIK TEHLİKELERİ (H) 

H2 Akut Toksik Kategori 2, tüm maruz kalma yolları ve Kategori 3 soluk alma yoluyla maruz kalma  

H 301 Yutulması veya solunması halinde zehirlidir. 

H 331 Yutulması veya solunması halinde zehirlidir. 

H3 Belirli Hedef Organ Toksisitesi (BHOT) Tekli Maruziyet Kategori 1  

H 370 Organlara zarar verir. 

FİZİKSEL TEHLİKELER (P) 

P2 Alevlenir Gazlar (Alevlenir Gazlar Kategori 1 veya 2) 

H 220 Aşırı alevlenir gaz 

P5a Alevlenir Sıvılar 

H 225 Kolay alevlenir sıvı ve buhar 

H 226 Alevlenir sıvı ve buhar. 

P5b Alevlenir Sıvılar 

H 225 Kolay alevlenir sıvı ve buhar 

H 226 Alevlenir sıvı ve buhar. 

P5c Alevlenir Sıvılar 

H 225 Kolay alevlenir sıvı ve buhar 

H 226 Alevlenir sıvı ve buhar. 

P8 Oksitleyici Sıvılar Ve Katılar 

H 272 Yangını güçlendirebilir; oksitleyici. 

ÇEVRESEL ETKİLER (E) 

E1 Sucul ortam için zararlı Kategori Kronik 1 

H 400 Sucul ortamda çok toksiktir.  

H 410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki. 

E2 Sucul ortam için zararlı Kategori Kronik 2 

H 411 Uzun süreli kalıcı etkisiyle sucul yaşam için toksik 



 
 
Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelik kapsamında, 
işletme dahilinde senaryo edilen büyük kazalar için önleyici ve sınırlandırıcı güvenlik tedbirleri 
alınmıştır. Bu tedbirler; büyük kazaların kontrolüne ilişkin her türlü Tasarım (standartta uygunluk), 
Temel Proses Kontrol Sistemleri (emniyet valfı vb), Proses Alarmları (seviye alarmı, vb.) Fiziksel 
Korumalar (tank havuzu vb.), yangın söndürme ve gaz algılama sistemlerini içermektedir. Büyük 
kazalara müdahale ve tahliye yöntemini içeren Acil Durum Planı hazırlamış ve belirli periyotlarla 
tatbikatlar yapılmaktadır. Tatbikata, itfaiye ve ambulans hizmetlerini veren kurumlarla iş birliği 
yapılarak sürece dâhil olmaları sağlanmaktadır. Güvenlik kavramının geliştirilmesi ve sürdürülebilmesi 
için; kuruluş içi birimler ve kuruluş dışındaki komşu kuruluşlar, acil hizmet birimleri, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlükleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü gibi bilim, sanayi ve idari 
mercilerle telefon,  dilekçe veya mail yoluyla bilgi alışverişinde bulunmaktadır. 
 
Kuruluşumuzda meydana gelebilecek kimyasal ürünleri içeren bir kaza oluşursa aşağıdaki bilgilere 
dikkat edilmesi tavsiye edilmiştir.  
 
Kaza Bilgilendirmesi; Polis/itfaiye araçları/Hoparlör duyuruları, sirenler/Radyo ve TV anonsları/Mail ve 
Sosyal Medya  
 
Tehlikenin Farkedilmesi; Görünür işaretlerle (örn. Duman, ateş), Koku ile, Yüksek bir patlama sesi ile, 
Mide bulantısı gibi vücut reaksiyonları yoluyla, Göz tahrişinin ve baş ağrısı oluşmasıyla vb.  
 
Yapılması Gerekenler; Kaza mahallinden uzak durulması, Görevli olmadığı sürece kaza yerinin ziyaret 
edilmemesi, Olay esnasında işletmede bulunan ziyaretçilerin tahliyesine destek olunması, Acil durum 
ve kurtarma servislerinin anons edilen talimatlarına uyulması, Pencere ve kapıların kapatılması, 
Arabadaki klima, havalandırma veya pencerelerin kapatılması. Olası patlama riski nedeniyle açık 
alevden (örn. Sigara vb.) kaçınılması.  
 
Yapılmaması Gerekenler; Yangın ve polis acil durum telefon numaralarını gereksiz sorgularla meşgul 
edilmemesi, Yeterli eğitimi olmayanların müdahale etmeye çalışarak hayatını tehlikeye atmaması. İçeri 
girişlerin kısıtlandığı/yasaklandığı alanlara girmeye çalışılmaması.   
Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz. 
 
Çamsan Ordu Ağaç Sanayi ve Ticaret A. Ş. Büyük endüstriyel kazaların önlenmesi ve muhtemel kazaların 
insanlara ve çevreye olan zararlarının en aza indirilmesi amacıyla, yüksek seviyede, etkili ve sürekli 
korumayı sağlamak için gerekli önlemleri almaktadır. 
 
 
 
               Saygılarımızla 
                  Çamsan Yönetim Kurulu 
 


